Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

08 декабря  2011г.                                                                                     № 0187300005811000818-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

7. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
8. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

9. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
10. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 10  членов комиссии, что составляет  100 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Кажуро Ольга Владимировна, исполняющий обязанности начальника отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по  проведению поверки средств измерений (запрос котировок от 30 ноября 2011 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000818).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «30» ноября  2011 года.

 4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («07» декабря  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на оказание услуг по  проведению поверки средств измерений несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                                      ______________ О.В.Кажуро
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «08» декабря  2011   № 0187300005811000818-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на оказание услуг по  проведению поверки средств измерений

(запрос котировок от 30 ноября 2011 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000818).

         Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

	№ п/п
	Место нахождения оборудования подлежащего поверке
	Наименование, тип, заводское обозначение
	Кол-во
	Наименование  участника размещения заказа

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Аптека
	 рН-миливольтметр рН150М (в комплекте с 2 электродами)
	1 шт.

	Фотоэлектроколориметр КФК-3
	1 шт.

	Рефрактометр ИРФ-454
	1 шт.

	Ареометр АСП-3 ГОСТ 18481-81
	1 шт.

	Набор ареометров АОН-1
	19 шт.

	2
	Бактериологическая  лаборатория
	Анализаторы жидкости портативные  АНИОН 7000
	1 шт.

	рН –метр Mettler Toledo Seven Easy
	1 шт.

	Карманный рн –метр PICCOLLO
	1 шт.

	3

	Клинико- биохимическая

лаборатория

	Анализатор медицинский критических состояний ОМНИ Си
	1 шт.

	Анализатор медицинский критических сотояний Cobas221
	1 шт.

	Биохимический анализатор HITACHI-902
	2 шт.

	Анализатор гемотологичекий SYSMEX-KX-21
	2 шт.

	Анализатор медицинский свертываемости системы STA Compact
	1 шт.

	Биохимический анализатор «Минилаб-502», «Минилаб-701»
	2шт.

	Анализатор медицинский агрегации тромбоцитов
	1 шт.

	Фотоэлектроколориметр PR-101 APEC
	1 шт.

	Фотоэлектроколориметр КФК-3
	1 шт.

	4
	 Иммунологическая лаборатория
	Фотометр для ИФА Мультискан плюс
	1 шт.

	Фотометр для ИФА PR2100
	2 шт.

	Фотометр для ИФА мод.680
	1 шт.

	5
	Приёмное отделение
	Анализатор концентрации паров этанола «LION alkometer SD 500»
	1 шт.

	Группа средств измерений: расход и объём жидкости

	№ п/п
	Место нахождения оборудования подлежащего поверке
	Наименование, тип, заводское обозначение
	Кол-во

	1
	Иммунологическая лаборатория
	Дозатор пипеточный 1- канальный от 20-200мкл
	2 шт.

	Дозатор пипеточный 1- канальный 200-1000мкл
	1шт.

	Дозатор мех пипеточный 1- канальный от 20-200мкл
	1шт.

	Дозатор мех пипеточный 1- канальный от 50-200мкл
	1шт.

	Дозатор мех. пипеточный 8-канальный 5-50мкл
	1шт.

	Дозатор пипеточный 8-канальный 30-300мкл
	2шт.

	Дозатор пипеточный 8-канальный 5-50мкл
	4шт.

	Дозатор пипеточный 8-канальный  50-300мкл
	4шт.

	Дозатор пипеточный 1-канальный  1-10мкл
	2шт.

	2
	Клинико-биохимическая лаборатория
	Дозатор пипеточный постоянного объёма 10-500 мкл
	11шт.

	Дозатор пипеточный постоянного объёма 20-200мкл
	5шт.

	Дозатор пипеточный переменного объёма  5-50мкл
	4шт.

	Дозатор пипеточный переменного объёма 100-1000мкл
	4шт.

	3
	Бактериологическая лаборатория
	Дозатор пипеточный 8-канальный
	2шт.

	Группа средств измерений: давление

	№ п/п
	Место нахождения оборудования подлежащего поверке
	Наименование, тип, заводское обозначение
	Кол-во

	1
	АФО
	Аппараты для измерения АД механические
	6 шт.

	2
	Бак лаборатория
	Манометр технический
	5 шт.

	Манометр ЭКМ
	1 шт.

	3
	ЦСО
	Манометр технический
	20 шт.

	4
	Хирургическое оборудование
	Аппараты для измерения АД механические
	1 шт.

	Аппарат для измерения АД автоматический OMRON
	1 шт.

	5
	Гинекологическое отделение
	Аппараты для измерения АД механические
	3 шт.

	6
	Инфекционное отделение
	Аппараты для измерения АД механические
	4 шт.

	7
	Взрослая поликлиника
	Аппарат для измерения АД автоматический OMRON
	3 шт.

	Аппараты для измерения АД механические
	9 шт.

	8
	Детская поликлиника
	Аппараты для измерения АД механические
	10 шт.

	9
	Женская консультация
	Аппарат для измерения АД автоматический OMRON, ИА-777
	6 шт.

	Аппараты для измерения АД механические
	6 шт.

	10
	Педиатрическое отделение
	Аппарат для измерения АД автоматический OMRON
	4 шт.

	Аппараты для измерения АД механические
	2 шт.

	11
	Скорая помощь
	Аппараты для измерения АД механические
	7 шт.

	13
	Терапевтическое отделение
	Аппараты для измерения АД механические
	7 шт.

	14
	Отделение анестезиологии и реанимации
	Аппараты для измерения АД механические
	2 шт.

	15
	Отделение реабилитации
	Аппараты для измерения АД механические
	2 шт.

	16
	Приемное отделение
	Аппарат для измерения АД автоматический OMRON
	1 шт.

	Аппараты для измерения АД механические
	6 шт.

	17
	Дневной стационар
	Аппараты для измерения АД механические
	8 шт.

	18
	Кислородная станция
	Манометры кислородные
	20 шт.

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального  контракта,

  212 280

	Место оказания услуг
	628220, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск: улица Попова, 29 -  МУ «Центральная городская больница г. Югорска» отделения стационара и поликлиники.

	Срок  оказания услуг
	со дня заключения контракта  по 20 декабря 2011 года

	Оплата оказанных услуг
	Безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней со дня подписания акта выполненных работ, счета – фактуры.

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков